REQUERIMENTO

 Requeiro que esta Mesa Diretora dê
i n f o r m a ç õ e s  d e t a l h a d a s  s o b r e  o
procedimento necessário para que um ofício
externo, seja devidamente incluído na pauta
de uma sessão ordinária desta Casa
Legislativa.

Exmo. Senhor

          Requeiro, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no art. 203, paragrafo 3º, Inciso
X do Regimento Interno da Câmara Municipal, que esta Mesa Diretora dê informações detalhadas sobre o
procedimento necessário para que um ofício externo, de autoria do cidadão Luciano Vidal, seja
devidamente incluído na pauta de uma sessão ordinária desta Casa Legislativa.

Solicita-se, portanto, o encaminhamento do passo a passo, contendo os trâmites internos exigidos,
prazos, setores competentes e demais orientações pertinentes, a fim de garantir que o referido
documento seja apreciado em plenário conforme os preceitos regimentais vigentes.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2025.

Eric da Silva Porto
Eric Porto

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380033003600320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380033003600320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380033003600320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380033003600320034003A005000

Assinado eletronicamente por Eric da Silva Porto em 30/04/2025 09:11

Checksum: 212C7E801AF5C6D5FC2ECA758C9D3077A5C7DF67517ED268B13250B187838339

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380033003600320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Laion Junio Campos Carlos em 30/04/2025 09:40

Checksum: 7BDB17FE189D2EF53204B0A6A6A5C05B7A055012823F71E44217E747D7130725

Assinado eletronicamente por Claudnei Alcântara da Costa em 30/04/2025 09:54

Checksum: E5F7D0F44831C8395F0188AA1440A63CCA0BB456F80A0DEE02045EF47A9E8E68

Assinado eletronicamente por Benedito Crispim de Alcântara em 30/04/2025 09:56

Checksum: 18B2B03B27D06466EBDD24C2E48EA8EEAC7ED0893519E4ED6F51019C5E48AD33